ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:       /UBND-HC

V/v góp ý dự thảo Quyết định

công bố và Danh mục TTHC

nội bộ thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở Giao thông vận tải

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 1026/SGTVT-VP ngày 29 tháng 5 năm 2023 của

Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp, về việc lấy ý kiến đối với dự thảo Quyết

định công bố và Danh mục TTHC nội bộ thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở

Giao thông vận tải.

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định công bố thủ tục hành chính nội bộ

thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Giao thông vận tải và danh mục, trình tự thủ

tục hành chính kèm theo, UBND thành phố Sa Đéc thống nhất nội dung dự thảo

và không có thêm ý kiến bổ sung.

Uỷ ban nhân dân thành phố Sa Đéc kính gửi Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng

Tháp tổng hợp./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và PCT/UBND TP;

- Phòng QLĐT (đ/b);
- LĐ VP HĐND và UBND TP;

- Lưu: VT + NC, Vhđ.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2023-06-01T20:56:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:27:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:27:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:27:52+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T08:28:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!